
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ______________/А.В. Лященко/ 

 

Расписание работы кружков и секций в МКОУ  Клетско-Почтовской СШ 

ШСК «Чемпион»   

/2025-2026 уч. год/ 
 

Класс Наименование 

кружка, секции 

Кол-во 

часов 

Руководитель 

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

5-6 

«Шахматы»   

2 Назаров А.Я. 

   

14.30-15.10 

15.20-16.00  

10-11 

«Баскетбол» 

1 Назаров А.Я. 

 15.20-16.00    

8-11 Спорт, туризм и 

безопасность 

2 Назаров А.Я. 

  

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

 

5-11 

«Волейбол» 

3 Кузнецова Я.С.  17.30-18.10 

18.20-19.00 

 17.30-18.10 

18.20-19.00 

17.30-18.10 

18.20-19.00 


