

Директор

УТВЕРЖДАЮ:
/А.В.Ященко/



**Расписание работы кружков и секций в МКОУ Клетско-Почтовской СШ
ШСК «Чемпион»
/2025-2026 уч. год/**

Класс	Наименование кружка, секции	Кол-во часов	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
5-6	«Шахматы»	2	Назаров А.Я.				14.30-15.10 15.20-16.00	
10-11	«Баскетбол»	1	Назаров А.Я.		15.20-16.00			
8-11	Спорт, туризм и безопасность	2	Назаров А.Я.			15.00-15.40 15.50-16.30		
5-11	«Волейбол»	3	Кузнецова Я.С.		17.30-18.10 18.20-19.00		17.30-18.10 18.20-19.00	17.30-18.10 18.20-19.00